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THE STATUS OF CHILDREN (FEES) REGULATIONS 1989 

PAUL REEVES, Governor·General 

ORDER IN COUNCIL 

At Wellington this 30th day of October 1989 

Present: 

HIS EXCELLENCY THE GoVERNOR' GENERAL IN COUNCIL 

PURSUANT to section 11 (1) (a) of the Status of Children Act 1969, His 
Excellency the Governor·General, acting by and with the advice and 
consent of the Executive Council, hereby makes the following regulations. 

REGULATIONS 
1. Title and commencement-(I) These regulations may be cited as 

the Status of Children (Fees) Regulations 1989. 
(2) These regulations shall come into force on the 1st day of December 

1989. 

2. Fees-There shall be paid to the Registrar·General (as defined in 
section 9 (4) of the Status of Children Act 1969)-

(a) For every search of the index of paternity orders kept in the office of 
the Registrar·General, a fee of $ 7.50: 

(b) For every certified copy of a copy of an instrument filed in the office 
of the Registrar·General (being an instrument of the type 
described in section 8 (2) of the Status of Children Act 1969, a 
declaration of paternity, or a paternity order), a fee of $15: 

(c) For every certificate of search for the purposes of section 5A (2) (a) or 
section 6A (1) (b) of the Status of Children Act 1969, a fee of 
$7.50. 
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S. Goods and services tax inc1uded-The fees prescribed by these 
regulations are inclusive of goods and services tax under the Goods and 
Services Tax Act 1985. 

4. Revocation-The Status of Children (Fees) Regulations 1988* are 
hereby revoked. 

MARlE SHROFF, 
Clerk of the Executive Council. 

·S.R. 1988/74 

EXPLANATORY NOTE 

This note is not part of the reguiatwnJ, but is intended to indicate their general effict. 

These regulations, which come into force on 1 December 1989, increase the fees payable to 
the Registrar·General in relation to records kept and documents filed under the Status of 
Children Act 1969. 

The fees prescribed by these regulations are inclusive of goods and services tax. 

Issued under the authority of the Regulations Act 1936. 
Date of notification in Gazette: 2 November 1989. 
These regulations are administered in the Department of Justice. 


